حاصل نوآوری باید چنان باشد که از آن بتوان در ارتقای کیفیت یادگیری بهره برداری کرد. بنابراین انتظار می‌رود که معلمان، مدیران و سایر دست‌اندرکاران نظام آموزشی از طریق نوآوری آموزشی

یادگیری برای همه کودکانی که به سن آموزش رسیده اند، در سال ۱۳۶۹ خورشیدی (۱۹۹۰ میلادی) چندین سازمان بین‌المللی با هدف گسترش آموزش، ایجاد فرصت‌های یادگیری برای همگان و ارتقای کیفیت یادگیری، برای اولین بار گرد هم آمدند و در نتیجه اعلامیه "آموزش برای همه" تدوین شد. (یونسکو، ۲۰۰۳، ۱۹۹۴، ۱۹۹۰).

این اعلامیه که در سال ۱۳۷۹ خورشیدی (۲۰۰۰ میلادی) از طرف ۱۶۴ کشور مورد تأیید قرار گرفت، شش هدف اصلی جهت آموزش برای همه را بیان می‌کند (یونسکو، ۲۰۰۶). این شش هدف به شرح زیر است:

۱- گسترش و بهبود مراقبت و آموزش جامع در اوان کودکی، به ویژه برای آسیب پذیرترین و محروم ترین کودکان.

۲- تضمین این که تا سال ۲۰۱۵ (۱۳۹۴ خورشیدی) همه کودکان، به ویژه دختران و کودکانی که در شرایط دشوار قرار دارند و نیز کودکان اقلیت‌های قومی، به آموزش ابتدایی اجباری و با کیفیت مطلوب دسترسی خواهند یافت.

۳- تضمین این که نیازهای همه جوانان و بزرگسالان از طریق دسترسی برابر به یادگیری مناسب، با برنامه پرورش مهارت‌های زندگی میسر خواهد شد.